Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2021
	№
	93-па

п. Каркатеевы
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 15.10.2013 № 139-па «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Каркатеевы, замещающих должности муниципальной службы, отнесенные к высшей, главной и старшей группе должностей муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                     «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 21.08.2013 № 106 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования»,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 15.10.2013 № 139-па «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Каркатеевы, замещающих должности муниципальной службы, отнесенные к высшей, главной и старшей группе должностей муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (в ред.                 от 24.02.2015 № 31-па, от 10.08.2018 № 149-па) следующие изменения:
1.1.  Подпункт г) пункта 2 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчётному периоду.»;

1.2. В приложении 2 слова «* - информация об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчётному периоду.» заменить словами «* - информация
об источниках получения средств, за счёт которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчётному периоду.».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликования (обнародования) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы сельского поселения                                                   С.А. Вишневский